关于参加2016年石油普教中心

中小学青年教师教学比赛活动的通知

各中小学：

根据中心《关于举行中小学青年教师教学比赛活动的通知》（陕油教字[2016]11号）有关要求，各学校经过认真评选，共上报参赛选手36人。中心中小学青年教师教学比赛活动定于5月25日-26日举行，现将有关事项通知如下:

1.报到和比赛时间

2016年5月25日下午15﹕00,所有参赛教师、评委和各学校领队（1人）全部到泾渭小学报到，参加开幕式，参赛教师抽节次签和班级签；5月26日进行比赛，请务必按时报到并参赛。
2.报到地点

长庆泾渭小学北楼2楼大会议室
3.有关要求

⑴各学校必须由教学副校长带队，负责本校参赛教师和抽调的评委老师准时到场和按要求参加活动，并做好和组委会的联络联系工作。

⑵中心从各学校抽调的评委老师，参加完开幕式后，请于16﹕00到泾渭小学2楼小会议室参加评委培训会议。
⑶请各学校为参赛选手和工作人员做好安全教育，确保各项工作顺利运行。

预祝参赛选手取得优异成绩！
活动组委会

2016-5-23